Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.08.2021                                                                                                         № 78
пос. Приамурский

О введении временного ограничения подачи электроэнергии на территории села Владимировка Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В целях обеспечения безопасности населения в период чрезвычайной ситуации, связанной с ухудшающейся паводковой обстановкой; по причине выявления при обследовании территории с. Владимировка Смидовичского района подтопленных индивидуальных строений
1. Ввести временное ограничение подачи электроэнергии на улицах Амурская, Горького, Лазо, д. 7 - д. 23 села Владимировка Смидовичского района Еврейской автономной области.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Жилина А.К.
1. Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
2. Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов
Готовил:

главный специалист-эксперт жилищно-
коммунального хозяйства, дорожного
хозяйства, транспорта и связи, благоустройства                           Н.А. Петкевич